本次回购股份的价格不超过人民币10.00元/股（含），该回购价格上限不高于董事会通过

本次回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。实际回购价格由董事会授权管理

层在回购实施期间，结合公司股价、财务状况和经营情况确定。

若公司在回购期限内发生派发红利、送红股、公积金转增股本等除权除息事项，自股价除

权除息之日起，相应调整回购股份价格上限。

（五）回购的资金总额和资金来源

本次回购股份的资金总额不低于人民币10,000万元 （含）， 且不超过人民币20,000万元

（含），资金来源为自有资金。实际回购资金总额以回购期满时实际使用的资金总额为准。

（六）回购的数量及占公司总股本的比例

按回购金额上限人民币20,000万元、回购价格上限10元/股进行测算，预计回购股份数量

为2,000万股，约占公司当前总股本的1.98%；按回购金额下限人民币10,000万元、回购价格上限

10元/股进行测算，预计回购股份数量为1,000万股，约占公司当前总股本的0.99%。实际回购股

份数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。

若公司在回购股份期限内发生派发红利、送红股、公积金转增股本等除权除息事项，自股

价除权除息之日起，相应调整回购股份数量。

（七）回购股份的实施期限

1、 本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月

内。如果触及以下条件，则回购期提前届满：

（1）如在回购期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案即实施完毕，亦即回

购期限自该日起提前届满。

（2）如公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自公司董事会决议终止本回购方案

之日起提前届满。

2、公司不得在下列期间回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前10个交易日内。

（2）自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事件发生之日或者在决策过程中，

至依法披露后2个交易日内。

（3）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

3、回购方案实施期间，若公司股票因筹划重大事项连续停牌10个交易日及以上的，公司

将在股票复牌后披露对回购方案是否顺延，顺延后不得超出中国证监会及深圳证券交易所规

定的最长期限。

（八）预计回购后公司股本结构的变动情况

按照本次回购金额下限10,000万元、 上限20,000万元， 回购价格上限10元/股分别进行测

算，预计回购股份不低于1,000万股、不超过2,000万股。假设回购股份全部用于实施股权激励

或者员工持股计划并全部锁定，预计回购后公司股权结构变化情况如下：

股份类别

本次变动前

本次变动后

（按下限10,000万元测算）

本次变动后

（按上限20,000万元测算）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股

份

353,654,812 35.01% 363,654,812 36.00% 373,654,812 36.99%

二、无限售条件股

份

656,445,188 64.99% 646,445,188 64.00% 636,445,188 63.01%

三、股份总数 1,010,100,000 100.00% 1,010,100,000 100.00% 1,010,100,000 100.00%

注：测算数据仅供参考，实际股本结构变动以后续实施公告为准。

（九）管理层关于本次回购股份对公司经营、财务及未来重大发展影响和维持上市地位

等情况的分析

截至2020年6月30日，公司总资产100.16亿元、归属于上市公司股东的净资产32.64亿元、流

动资产44.24亿元（未经审计）。假设以本次回购资金总额的上限2亿元计算，本次回购资金占

公司总资产、 归属于上市公司股东的净资产和流动资产的比重分别为2.00%、6.13%、4.52%。根

据公司目前的经营、财务状况，结合公司的盈利能力和发展前景，公司管理层认为：公司本次

回购股份事项不会对公司的持续经营、盈利能力、财务、研发及债务履行能力产生不利影响；

公司本次回购股份拟用于实施公司员工持股计划或股权激励计划，有利于进一步完善公司长

效激励机制，充分调动公司管理人员、核心骨干的积极性，提高团队凝聚力和竞争力，有效推

动公司的长远发展。回购方案实施后，公司的股权分布情况仍符合上市条件，不会影响公司上

市地位。

公司全体董事承诺：本次回购股份不会损害公司的债务履行能力和持续经营能力。

（十）公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会作

出回购股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者与他人联合进行内幕

交易及操纵市场行为的说明，回购期间的增减持计划。

公司董事、监事及高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在董事会作出回

购股份决议前六个月内不存在买卖公司股份的情形，也不存在单独或者与他人联合进行内幕

交易及操纵市场的行为。

截至公告日，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行动人在回

购期间暂无明确的增减持计划。若未来拟实施股份增减持计划，公司将按相关规定及时履行

信息披露义务。

（十一）回购股份后依法注销或转让的相关安排，以及防范侵害债权人利益的相关安排。

本次回购股份将全部用于股权激励或员工持股计划。若公司在股份回购完成之后36个月

[…]

灰制造，石灰产品及制品批发，磷矿石销售，非金属废料和碎屑加工处理(炉渣的利用等）、磷

石膏加工销售、建筑用石加工、建材批发、复混肥料制造、销售，仓储作业（不含危险化学品），

本公司业务技能培训，装卸搬运，煤炭及制品批发，货物运输代理服务。

股权结构：公司持有其51%股权，应城化工公司持有其49%股权。

上述拟新设公司的名称、注册地址、经营范围等工商登记事项以工商登记机关核定为准。

（四）资产业务分割

雷波凯瑞公司保留黄磷项目相关的业务及资产负债，以及持有的雷波凯瑞商贸有限公司

100%股权。雷波材料公司承接雷波凯瑞公司石灰项目相关的业务及资产负债。

（五）财产分割

以2020年7月31日为基准日，经过分割和调整，雷波凯瑞公司和雷波材料公司各自的资产

总额、负债总额和净资产总额分别如下：

单位：元

项目

分立前 分立后

雷波凯瑞公司 比例 雷波凯瑞公司 比例 雷波材料公司 比例

资产总额 1,465,028,568.45 100% 1,358,471,852.24 92.73% 106,556,716.21 7.27%

负债总额 934,063,179.07 100% 877,506,462.86 93.95% 56,556,716.21 6.05%

净资产总额 530,965,389.38 100% 480,965,389.38 90.58% 50,000,000.00 9.42%

注：上述数据未经审计。分立期间（即分立基准日至分立完成之日），若相应资产、负债发

生增减，不对分立方案产生影响。

（六）债权债务分割

分立后的雷波凯瑞公司与雷波材料公司根据分立清单分别确定各自的资产、 负债承接。

根据《公司法》等相关法律法规规定，雷波凯瑞公司分立前的债务由分立后的公司承担连带

责任，若雷波凯瑞公司在分立前与债权人就债务清偿达成书面协议，按照协议执行。

（七）人员安置

分立前的员工由分立后的公司按照国家有关法律、 法规的规定及各自的业务 范围进行

分配安排，不会因公司分立而损害职工的合法权益。

四、增资方案

待前述分立事项完成后，雷波凯瑞公司的注册资本为38,000万元。根据雷波凯瑞公司目前

的经营规模和项目进度，分立后的注册资本不能满足其经营需要，因此公司及应城化工公司

拟按照分立后的持股比例，对雷波凯瑞公司进行同比例增资，使其注册资本由38,000万元增至

43,000万元。增资前后，公司及应城化工公司的股权比例保持不变。

（一）增资金额：5,000万元，其中公司出资2,550万元，应城化工公司出资2,450万元。

（二）增资方式：现金出资。

（三）增资前后，雷波凯瑞公司的股权结构如下：

股东名称

增资前 增资后

出资金额（万元） 出资比例（%） 出资金额（万元） 出资比例（%）

成都云图控股股份有

限公司

19,380 51% 21,930 51%

应城市新都化工有限

责任公司

18,620 49% 21,070 49%

合计 38,000 100% 43,000 100%

五、对公司的影响

（一）本次分立促进黄磷和石灰业务独立发展，有利于优化资源配置，进一步挖掘业务发

展潜力，提高磷化工整体竞争力和整体效益，有利于磷化工业务做大做强。分立后的存续公司

与新设公司均为公司全资子公司，不会对合并报表产生实质影响，不存在损害公司及股东合

法利益的情形。

（二）公司通过增加雷波凯瑞公司的资本金，满足其经营资金需要，有利于提升整体竞争

力，进一步扩大经营规模。

（三）雷波凯瑞公司的分立事项和增资事项，符合公司未来发展和战略布局，不会对公司

及子公司的生产经营产生不利影响，也不会对公司当期及未来的财务状况、经营成果构成重

大影响。

六、备查文件

第五届董事会第十五次会议决议。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司董事会

2020年8月25日

信息披露

Disclosure

B18

2020年 8 月 25 日 星期二 zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000702� � � �证券简称：正虹科技 公告编号：2020一040

湖南正虹科技发展股份有限公司

关于设立子公司并完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

湖南正虹科技发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月4日召开第八届董事会